В таблицата на приложение 1 

„Предоставен радиочестотен спектър и 

технически параметри на електронната 

съобщителна мрежа“ към Разрешение № 

01390/08.04.2009 г. се заличават 36 

/тридесет и шест/ радиорелейни участъка, 

изменят се техническите параметри на 107 

/сто и седем/ радиорелейни участъка и се 

добавят 24 /двадесет и четири/ нови 

радиорелейни участъка, съгласно 

приложение 1 към решението. 

1.2. Изменя приложение 2 „Размер, срокове 

и начин на заплащане на таксите“ към 

Разрешение № 01390/08.04.2009 г., съгласно